
Mandaat-, volmacht- en machtigingenbesluit ten behoeve van de oprichting 

van het openbaar lichaam Jeugdregio Een 10 voor de Jeugd 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Asten, ieder voor 

zover het zijn bevoegdheden betreft; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluiten: 

1. De wethouder sociaal domein van de gemeente Helmond, de heer T. Tuerlings, als beoogd 

voorzitter van het openbaar lichaam in oprichting Jeugdregio Een 10 voor de Jeugd te mandateren, 

machtiging en volmacht te verlenen om alle besluiten te nemen, te ondertekenen en privaatrech- 

telijke rechtshandelingen en feitelijke handelingen te verrichten die noodzakelijk zijn voor de op- 

richting van het openbaar lichaam Jeugdregio Een 10 voor de Jeugd én hieraan de instructie te 

verbinden dat pas besloten kan worden over het aangaan van overeenkomsten met een financiële 

verplichting als hierover afstemming heeft plaatsgevonden met het Bestuurlijk Regie Team (BRT) 

van netwerksamenwerking Een 10 voor de Jeugd. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het gemeenteblad en eindigt van rechts- 

wege op 31 december 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Asten van 4 november 2025. 

College van burgemeester en wethouders van Asten, 

M. Derks 

secretaris 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

burgemeester 

Burgemeester van Asten, 

A.A.H.C.M. Van Extel-Van Katwijk 

Nr. 495538 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2025 nr. 495538 17 november 2025 1 


